
ZARZĄDZENIE NR 593/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących 
własność gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1875) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się  minimalne stawki czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność gminy 
Nowa Dęba przeznaczonych pod:
1) budynki handlowe i usługowe:

a) 3,00 zł za 1 m2 gruntu zabudowanego / miesięcznie,
b) 1,00 zł za 1 m2 gruntu niezabudowanego / miesięcznie,

2)  kioski handlowe - 2,50 zł za 1 m2 gruntu zabudowanego / miesięcznie,
3) reklamy, szyldy, tablice kierunkowe - 27,60 zł za 1 m2 powierzchni / miesięcznie,
4) ogródki gastronomicznie -  1,00 zł za 1 m2 gruntu / miesięcznie,
5) tereny składowe, parkingi - 0,75 zł za  1 m2 gruntu / miesięcznie,
6) garaże - 6,00 zł za 1 m2 gruntu / rocznie,
7) ogródki działkowe i przydomowe - 0,20 zł za 1 m2 gruntu / rocznie,
8) przydomowe tarasy - 9,76 zł za 1 m2 gruntu / rocznie,
9) pergole śmietnikowe - 6,67 zł za 1 m2 gruntu / rocznie,
10) ustawienie cyrku lub wesołego miasteczka - 200,00 zł  za 1 dzień pobytu.

2. Do stawek określonych w ust. 1 dolicza się  należny podatek VAT.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi d/s gospodarki nieruchomościami.
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 419/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 13 grudnia 

2017 roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów na terenie miasta 
i gminy Nowa Dęba.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 7EBE0FC6-4128-4D23-BA9B-50709CBAA0AE. Przyjęty Strona 1




